ATO No 017,
PUBLICADA DOE Nº 3.085

26 DE FEVEREIRO DE 2010

                        A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições
que lhe confere o Art. 4º, inciso XX, da Lei Complementar Estadual 055, de 27 de maio de 2009,
considerando as decisões nos autos dos processos nº 001/CGDP/10, 002/CGDP/10, 003/CGDP/10,
004/CGDP/10, 005/CGDP/10, 006/CGDP/10, 007/CGDP/10, 008/CGDP/10, 009/CGDP/10, 010//CGDP/10,
011/CGDP/10, 012/CGDP/10, 013/CGDP/10, resolve tornar público a CONFIRMAÇÃO NA CARREIRA
dos Defensores Públicos de 1ª Classe:      ÍTALA GRACIELLA LEAL DE OLIVEIRA, TATIANA BOREL
LUCINDO, MAURINA JÁCOME SANTANA, LARA GOMIDES DE SOUZA, MARLON COSTA LUZ
AMORIM, DANILO FRASSETO MICHELINI, FABIANA RAZERA GONÇALVES , FREDDY ALEJANDRO
SOLORZANO ANTUNES, MURILO DA COSTA MACHADO, DANIELA MARQUES DO AMARAL,
NEUTON JARDIM DOS SANTOS, FÁBIO MONTEIRO DOS SANTOS, ARLETE KELLEN DIAS MUNIS.

Gabinete da Defensora Pública Geral , em Palmas, aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de 2010.

ESTELLAMARIS POSTAL
Defensora Pública Geral